



PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
62-700 Turek, ul. Polna 4

tel. (063) 28 00 321; fax (063) 278 41 51

internet: www.pgkim-turek.pl; email: pgkim-turek@pgkim-turek.pl

wpis do rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Poznaniu Wydział IX KRS pod nr
KRS: 0000162254, kapitał zakładowy: 54 790 000,00

DGK-GRAIZ/SG-202/2017
L.dz.6092/2017

Turek, dnia 14.11.2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia do pytań Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

DOTYCZY: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby PGKiM Sp. z o.o. w Turku” **Znak postępowania. DGK-GRAIZ/SG-202/2017**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579), informuję, iż w dniu 13.11.2017 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail, przy czym nie zwalnia to Wykonawcy z dostarczenia faktury VAT za pobraną energię elektryczną w formie papierowej na adres danego Odbiorcy wskazany w Załączniku nr 8 do SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podpisanie umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Pytanie 3:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych. Rozliczenia za pobraną energię elektryczną mogą się odbywać tylko i wyłącznie na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź 4:

Zamawiający, informuje, iż w §12 Załączniku Nr 6 do SIWZ szczegółowo zostały opisane powody zmiany ceny jednostkowej.

Pytanie 5:

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż dla poszczególnych punktów poboru posiadających grupy taryfowe C1x, okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące. Jednocześnie Zamawiający, informuje, iż nie ma wpływu na daty i okresy dokonywania odczytów/rozliczeń przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 6:

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż dla poszczególnych punktów poboru posiadających grupy taryfowe C1x okres rozliczeniowy nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym. Zamawiający nie ma wpływu na okresy rozliczeniowe oraz daty dokonywania odczytów przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 7:

Czy dla poszczególnych PPE Zamawiający wymaga wystawienia faktur zbiorczych ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż oczekiwaniem Zamawiającego jest otrzymywaniem faktur zbiorczych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZAKZAŁU
DYREKTOR NACZELNY
Mirostaw Wypiór